Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0033/2023

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER QUE O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL,

ENCAMINHE A ESTE GABINETE CÓPIA DE INTEIRO

TEOR DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9568/2022.

O vereador subscrito na forma regimental, com assento na bancada do PROS,

depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER que o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal Carlos Fábio da Silva que encaminhe ao gabinete deste Vereador, Cópia de

inteiro teor do Processo administrativo nº 9568/2022.

JUSTIFICATIVA

O referido requerimento se faz necessário com o intuito de verificar se os recursos

do Município estão sendo devidamente aplicados pela Prefeitura.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2023.

Em São Pedro da Aldeia, 03 de Maio de 2023

ISAIAS PINHEIRO LIMA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1